平成 28年 11月 11日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

県内外から 185 店舗が出展！ハンドメイドイベント『mizutama』共催のお知らせ

～ 西京銀行は、創業相談ブースを出展します！ ～

西京銀行では、地域活性化に向けた取組みの一環として、創業を志す皆さまのサポート

を積極的に実施しております。この度、ハンドメイドイベント『mizutama』の共催をいた

しますので、お知らせします。

ハンドメイドイベント『mizutama』は、多くの才能を持たれている出展者さまの手作り

雑貨や洋服、お菓子などの作品を、広く一般の方々へ販売する機会を創出し、地域の交流

人口増加をはかるイベントです。

 当行は、創業に関心のある方や創業して間もない方を対象とした相談ブースを出展し、

創業サポートを実施します。

 西京銀行は、これからも創業を志す皆さまへのサポートを一層深め、「地域の皆さまのお

役に立つ銀行」を目指してまいります。

記

◆第 17 回『mizutama』イベントの概要

開 催 日 時 平成 28年 11月 17日（木）10：00～15：00

開 催 場 所
キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター メインアリーナ

（周南市大字徳山 427番地）

主 催
『mizutama』代表 三隅 憲子さま

株式会社西京銀行

以上

◆本件に関するお問い合せ

西京銀行 地域連携部（担当：赤井、三井）

TEL：0834－22－7665

県内最大級!!
来場 2,000 名超